N° INSCRICAO
21700037

21700723
21700603
21700685
21700261
21700409
21700624
21700519
21700643
21700080
21700607
21700413
21700498
21700744

NOME

MINISTERIO
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
DIRETORIA DE APOIO AS POLITICAS ACADEMICAS - DAPA

COMISSAO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO DISCENTE - CPPSD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE
VAGAS OCIOSAS UNIR/2017 - Edital 01 de 1° de dezembro
de 2017

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

ENEM

Eldiane Andressa Fernandes Marcelino

Ritzel

Rodrigo Da Costa Turrini

Suely Faustino Pinheiro

Jean Carlos Celestino Jordao
Jonathan Alves Santos

Luiz Henrique Costa Lima
Sheila Cristina Dos Santos Silva
Rosania Gomes Vieira

Fabiana Silva Bruch

Itiel Nunes Pinheiro De Oliveira
Wanessa Araujo De Matos
Wanderson Campos Maia
Mateus Vieira Schwanke
Patricia Gomes Santiago

ITEM 9.5 DO EDITAL

161015982275

151008170041
141012863037
151001688212
161046839585
141008332456
161078900073
161012983664
161051807568
141040851013
151004323979
141089269539
161065508715
141085270419

TIPO INGRESSO

Aluno Graduando

Portador de Diploma

Aluno Graduando
Aluno Graduando

Portador de Diploma

Aluno Graduando

Portador de Diploma

Aluno Graduando
Aluno Graduando
Aluno Graduando
Aluno Graduando
Aluno Graduando
Aluno Graduando
Aluno Graduando

CURSO

Cacoal / Administracao / Bacharelado / 2° Semestre / Vespertino

Cacoal / Administracao / Bacharelado / 2° Semestre / Vespertino
Ji-Parand / Engenharia Ambiental / Bacharelado / 1° Semestre / Integral
Porto Velho / Ciencias Da Computacao / Bacharelado / 1° Semestre / Integral
Porto Velho / Engenharia Eletrica / Bacharelado / 2° Semestre / Integral
Porto Velho / Filosofia / Licenciatura / 2° Semestre / Noturno
Porto Velho / Filosofia / Licenciatura / 2° Semestre / Noturno
Porto Velho / Letras Ingles / Licenciatura / 2° Semestre / Vespertino
Porto Velho / Letras Portugues / Licenciatura / 1° Semestre / Vespertino
Porto Velho / Pedagogia / Licenciatura / 1° Semestre / Matutino
Porto Velho / Pedagogia / Licenciatura / 1° Semestre / Matutino
Porto Velho / Quimica / Licenciatura / 2° Semestre / Matutino
Porto Velho / Teatro / Licenciatura / 1° Semestre / Matutino
Vilhena / Pedagogia / Licenciatura / 2° Semestre / Noturno

SITUACAO
Desclassificado(a)

Desclassificado(a)
Desclassificado(a)
Desclassificado(a)
Desclassificado(a)
Desclassificado(a)
Desclassificado(a)
Desclassificado(a)
Desclassificado(a)
Desclassificado(a)
Desclassificado(a)
Desclassificado(a)
Desclassificado(a)
Desclassificado(a)



